
Zarządzenie nr 85/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 4.07.2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

129/2023 Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r.  poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 129/2023 

Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. z późn. zm. w § 19 ust. 2 po dotychczasowej treści dodaje  

się pkt. 6 w brzmieniu:  

„6) Laboratorium Badań Aktywności Fizycznej (Laboratory for Physical Activity Research)”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 3

